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Nawóz granulowany do iglaków Target 8 kg
 

Cena: 72,53 zł

Opis słownikowy

Producent Target

Opis produktu
 

Nawóz granulowany do iglaków Target 8 kg

 

Nawóz granulowany do iglaków z mikroskładnikami.

Gotowy do użycia idealnie skomponowany nawóz wieloskładnikowy zawierający mieszankę składników pokarmowych takich jak azot,
fosfor i potas oraz mikroskładników : boru, miedzi, żelaza, manganu i cynku przeznaczony do nawożenia różnych gatunków i odmian
iglaków.

Główne cechy:

wzmacnia wybarwienie igieł
zdrowy wzrost roślin
bogaty skład
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Działanie:

Optymalny skład powoduje, że roślina otrzymuje tylko potrzebną i wystarczająca ilość składników pokarmowych. Dobrze odżywiona
roślina jest odporniejsza na działanie szkodników czy chorób. Nawóz powoduje szybszy wzrost wszystkich gatunków iglaków.
Zapobiega brązowieniu igieł oraz poprawia wybarwienie.

Dawkowanie nawozu do iglaków:

Iglaki

25-100 g na krzew lub na 1 m2 podłoża.
Krzewy powyżej 1,5 metra - 50-100 g na każdy metr wysokości krzewu
W opakowaniu znajduje się miarka z dwoma poziomami: 25 g i 50 g.

Stosowanie:

1. Określić wielkość krzewu i odmierzyć zalecana dawkę nawozu.
2. Rozsypać wokół rośliny.
3. Wymieszać dokładnie granulat z górną warstwą ziemi.
4. Podlać roślinę, aby uaktywnić substancje zawarte w nawozie.
5. Pamiętać o regularnym podlewaniu i nawożeniu co 4 tygodnie.

Termin stosowania:

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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